sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro –

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

Considerando o parecer da Comissão Permanente de Licitação e Procuradoria Jurídica do

município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICO, para os devidos fins, autorizando

a contratação da empresa PH CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 21.593.826/0001-81, para

prestação dos serviços de manutenção e adequação do Posto de Saúde da Família - PSF do Povoado
de Zuca e Posto de Atendimento de Saúde dos Povoados de Santa Luzia, Grotão e Macambira, zona

rural do município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de valor de R$ 48.641,15 (quarenta e
oito mil, seiscentos e quarenta e hum reais e quinze centavos) durante o período de até 60

(sessenta) dias, após assinatura do contrato. Boa Vista do Tupim, 17 de janeiro de 2022. Helder Lopes
Campos - Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO nº 024/2022

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim,
e do Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob nº 13.862.190/0001-06, torna público que

firmou contrato nº 024/2022 com a empresa PH CONSTRUTORA LTDA., EPP, CNPJ nº
21.593.826/0001-81, para prestação de serviços de manutenção e adequação do Posto de Saúde

da Família - PSF do Povoado de Zuca e Posto de Atendimento de Saúde dos Povoados de Santa Luzia,
Grotão e Macambira, zona rural do município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de valor de R$

48.641,15 (quarenta e oito mil, seiscentos e quarenta e hum reais e quinze centavos), cujo
contrato terá duração pelo período de até 90 (noventa) dias, vigorando a partir de sua assinatura.
As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício

de 2022 na dotação orçamentária referenciada no contrato. Boa Vista do Tupim, 18 de janeiro
de 2022. Assina pela empresa Pedro Henrique Novaes Barbosa e pela prefeitura Helder Lopes

Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A87E192198D149053B78FBB8A3FBB00

		2022-02-25T11:50:10-0300